
ÚRAD PRE REGULÁCIU SIEŤOVÝCH ODVETVÍ 
Bajkalská 27, P.O.Box 12, 820 07  Bratislava 

 
 
 

R O Z H O D N U T I E 
 
 
 
Číslo: 0011/2004/04/P                                                                               Bratislava 23.01.2004 

 
Úrad pre reguláciu sieťových odvetví podľa § 5 ods. 1 písm. c) v spojení s 12 ods. 1 

písm. b) zákona č. 276/2001 Z. z. o regulácii v sieťových odvetviach a o zmene a doplnení 
niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a v súlade s výnosom Úradu pre reguláciu 
sieťových odvetví č. 2/2003 zo dňa 30. júla 2003, ktorým sa ustanovujú podrobnosti 
o postupe pri regulácii cien v plynárenstve a pri určovaní rozsahu ekonomicky oprávnených 
nákladov a primeraného zisku, vydáva toto rozhodnutie, ktorým  

 
určuje na rok 2004 pre regulovaný subjekt : 

 
ENERGOTRENS s.r.o. 

Súvoz 1 
911 32  Trenčín 

  
IČO : 36 300 870 

 
tarify jednotlivé skupiny odberateľov regulovaného subjektu nasledovne: 
 

Tarifa - 
ročný odber 

Fixná mesačná 
sadzba 

(Sk/mesiac) 

Fixná kubíková 
sadzba 
(Sk/m3) 

Variabilná 
sadzba 
(Sk/m3) 

Ročná 
výkonová 

sadzba 
(Sk/m3) 

P 1 – do 15 tis. 
m3 včítane 3950,00 - 7,70 - 

P 2 – nad 15 
tis. m3  do 400 
tis. m3  

21250,00 0,67 6,19 102,78 

Uvedené tarify sú bez DPH. 
 
 
Na toto konanie sa nevzťahujú všeobecné predpisy o správnom konaní.  
Proti tomuto rozhodnutiu sa nemožno odvolať.  
Toto rozhodnutie nadobúda účinnosť dňom vydania. 

 
 
 

 Ing. Ján Matuský 
               predseda 


